[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	71-0
	03.11.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
[bookmark: _GoBack]МО «Кабанский район» на 2022 – 2024 годы.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.4, Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании заявки МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район» от 02.11.2022 г. № 983, уведомления Министерства природных ресурсов и экологии Республики Бурятия от 02.11.2022 г. № 803/89, приказываю:

1. [bookmark: _Hlk116650759]Уменьшить бюджетные ассигнования в 2022 году по МКУ «Районное управление образования» Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0702 P1303829A0 622 на сумму 5 061,34 рублей (в связи с изменением контингента детей).

2. Увеличить бюджетные ассигнования в 2022 году по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0702 P1303829A0 612 на сумму 5 061,34 рублей (в связи с изменением контингента детей).
3. Увеличить бюджетные ассигнования по Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 912 0113 A721074680 811 на сумму 1 055 780,00 рублей (обеспечение твердым топливом отдельных категорий граждан).

4. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп. Петрова И.А. (40-4-13); Животова О.В. (40653).